Produktark
2022-9-14 /SIDA1av 15

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Beskrivelse

PE10O Elektroanboring rett avstikk
SDRM

Vann PN 16 SDRT1

Sterre dimensjoner mot ettersparsel

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus

+47 (0)64-85 68 00
info@gpa.no

gpa.no


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA 2 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT-050-020
UDELT1-125-032
UDELT1-125-T10
UDEL11-050-040
UDELT-225-050
UDEL11-050-025
UDELT1-200-040
UDEL11-250-160
UDEL11-200-160
UDEL11-110-050
UDEL11-063-063
UDELT1-180-050

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

125
125
50
225
50
200
250
200
1o
63
180

32
110
40
50
25
40
160
160
50
63
50

2454303
2451285
2454341

2454305
2454392
2454304
2454378
2454407
2454385
2454329
2454309
2454368


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA 3 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-500-200
UDELT1-140-020
UDEL11-250-200
UDEL11-200-025
UDELT1-400-225
UDELT1-125-063
UDELT1-180-032
UDEL11-S00-160
UDEL11-225-125
UDELT1-110-040
UDELT-125-075
UDEL11-075-050

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

140
250
200
400
125
180
500
225
10
125
75

20
200
25
225
63
32
160
125
40
75
50

2454455
2454344

2454376
2454447
2451286
2454366
2454469
2454394
2454328
2454338
2454314


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-5-14 / SIDA 4 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-250-090
UDELT1-1000-063
UDEL11-090-040
UDEL11-075-020
UDELT1-200-032
UDELT-250-125
UDEL11-180-063
UDEL11-063-040
UDEL11-250-032
UDEL11-125-050
UDEL11-315-032
UDELT1-090-025

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

1000
90
75

200

250
180
63

250
125
315
S0

63
40
20
32
125
63
40
32
50
32
25

2454404
2454321
2454317
245431
2454377
2454406
2451294
2454307
2451295
2454337
2451296
2454316


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-5-14 /SIDA 5 av 15

Artikkelnr “__

UDELT1-355/630-063

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-280-125

UDELT1-160-090
UDEL11-063-050
UDELT11-180-T10
UDELT1-710-160
UDEL11-160-125
UDEL11-200-063
UDELT11-040-040
UDELT1-225-040
UDELT1-280-040
UDEL11-090-063

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9
NO-1405 Langhus

+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

355/630
160
63
180
710
160
200
40
225
280
90

63
90
50
110
160
125
63
40
40
40
63

2454419
2454442
2454359
2454308
2454372
2454467
2454362
2451293
2454302
2454391
2454414
2451298


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Produktark
2022-5-14 /SIDA 6 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-710-110
UDELT1-355-160
UDEL11-063-025
UDEL11-450-180
UDELT1-280-032
UDELT1-225-020
UDELT1-315-180
UDEL11-355-225
UDEL11-400-180
UDEL11-630-180
UDEL11-200-110

UDEL11-160-110

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

355
63
450
280
225
315
355
400
630
200
160

160
25
180
32
20
180
225
180
180
1o
10

2454466
2454438
2454306
2454449
2454413

2454388
2454434
245444

2454445
2454463
2454383
2454361


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA7 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-630-225
UDEL11-280-050
UDELT1-160-063
UDEL11-050-050
UDELT1-225-063
UDELT11-250-025
UDELT-355-180
UDEL11-160-050
UDEL11-1000-160
UDEL11-280-110
UDELT-075-032
UDELT1-630-315

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

280
160
90

225

250

355
160

1000

280
75

630

50
63
50
63
25
180
50
160
10
32
315

2454465
2454415
2451288
2454318
2451291
2454399
2454439
2454357
2454322
2454418
2451292


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-5-14 /SIDA 8 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDEL11-250-050
UDELT1-250-110
UDEL11-280-025
UDEL11-400-160
UDELT1-140-063
UDELT1-140-075
UDELT-450-225
UDEL11-040-020
UDEL11-225-180
UDELT1-110-063
UDELT1-110-032
UDELT1-225-090

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

250
280
400
140
140
450
40
225
110
110
225

10
25
160
63
75
225
20
180
63
32
90

2454402
2454405
2454412
245444,
2454349
2454351
2454452
2454298
2454396
2451284
2451283
2454393


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-5-14 /SIDA S av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-315-160
UDEL11-200-075
UDEL11-180-125
UDEL11-140-040
UDEL11-110-090
UDELT1-315-125
UDEL11-400-063
UDEL11-180-075
UDEL11-500-225
UDEL11-125-020
UDELT1-250-180
UDEL11-075-040

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

200
180
140
10
315
400
180
500
125
250
75

75
125
40
90
125
63
75
225
20
180
40

2454433
2454381
2454373
2454347
2454332
2454432

2454369

2454334

2454408
2454313


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA 10 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-200-180
UDELT1-315-020
UDEL11-225-032
UDEL11-500-160
UDELT1-063-032
UDEL11-315-063
UDELT1-200-090
UDELT1-110-025
UDEL11-180-025
UDELT1-1000-200
UDELT1-140-050
UDEL11-140-032

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

315
225
500
63
315
200
10
180
1000
140
140

20
32
160
32
63
90
25
25
200
50
32

2454386
2454424
2451289
2454453
2451281
2454428
2454382
2454327
2454365
2454324
2454348
2454346


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA 1T av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-450-160
UDELT1-400-200
UDELT-315-T10
UDEL11-040-032
UDEL11-630-160
UDELT1-125-125
UDELT1-125-040
UDEL11-110-075
UDELT11-140-090
UDEL11-180-020
UDELT1-225-110
UDELT1-180-040

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

400
315
40
630
125
125
110
140
180
225
180

200
10
32

160
125
40

75
90

20

10

40

2454448
2454446
2454431
2454301
2454462
2454342
2454336
2454331
2454352
2454364

2454367


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA 12 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT11-160-040
UDEL11-075-025
UDEL11-160-032
UDEL11-315-050
UDELT1-560-160
UDELT-315-025
UDELT1-140-025
UDEL11-315-040
UDEL11-250-063
UDELMN-225-160
UDELT1-1000-180
UDELT1-063-020

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

75
160
315
560
315
140
315
250
225

1000

63

25
32
50
160
25
25
40
63
160
180
20

2454356
2454312
2451287
2454427
2454459
2454425
2454345
2454426
2454403
2454395
2454323
2451279


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Artikelnr L da

UDELT1-500-063
UDELT1-355-063
UDEL11-125-090
UDEL11-315-200
UDELT-355-110
UDEL11-500-180
UDELT1-090-032
UDEL11-200-125
UDEL11-225-025
UDEL11-800-160
UDELT1-090-020
UDELT1-200-050

500
355
125
315
355
500
90
200
225
800
90
200

Produktark
2022-9-14 /SIDA13 av 15

63

63
90
200
10
180
32
125
25
160
20
50

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

2454339
2454435
2454437
2454454
2451282
2454384
2454389
2454468
2454315
2454379


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 / SIDA 14 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDELT1-160-025
UDELT1-075-063
UDEL11-160-020
UDEL11-450-200
UDELT1-200-020
UDELT1-560-180
UDELT1-040-025
UDEL11-050-032
UDEL11-280-063
UDEL11-250-020
UDELT1-160-075
UDELT1-250-040

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

75
160
450
200
560

40

50
280
250
160
250

63
20

200
20

180
25
32
63
20
75
40

2454355
2451297
2454354
2454451
2454375
2454461
2454299
2451278
2454416
2454398
2454358
2454401


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

UDEL - Elektroanboring rett avstikk

Teknisk spesifikasjon

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktark
2022-9-14 /SIDA 15 av 15

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

UDEL11-110-020
UDELT1-180-090
UDEL11-125-025
UDEL11-280-020
UDEL11-315-090
UDELT1-1000-225
UDELT1-630-200
UDEL11-280-180
UDEL11-280-090
UDEL11-280-160

GPA Flowsystem A/S

Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00

info@gpa.no
gpa.no

180
125
280
315
1000
630
280
280
280

90
25
20
90
225
200
180
S0
160

2454326
2454371
2454335
2454411
2454429
2454325
2454464
2454422
2454417
2454421


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

